
13

14
18
32
53
55
94
96
99

108
161
169
207
234
242
246
267
269
296
323

358
364
403

OBSAH

Extrémně zhustená historie 
postindustriálního života 
Smrtí to nekončí 
Navěky nahoru
Krátké rozhovory s odpornými muži
Další ukázka propustnosti některých hranic (XI)
Deprimovaná
Ďábel má vždycky napilno
Mysli
A neznamená nic
Krátké rozhovory s odpornými muži
Datum centurio
Oktet
Adult world (I)
Adult world (II)
Ďábel má vždycky napilno
Chrám nezbudovaný rukama
Další ukázka propustnosti některých hranic (VI)
Krátké rozhovory s odpornými muži
I sold to Tri-Stan: Siss Nar & Ecko
Otec pozitivně recenzovaného nového mladého
dramatika z vedlejších newyorských scén na
smrtelné posteli drží cizí ruku a prosí o dar
Sebevražda jako druh příchylnosti
Krátké rozhovory s odpornými muži
Další ukázka propustnosti některých hranic (XXIV)


